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خبـر استاندار فارس:
تأمین نیروی انسانی شهرستان های جدیدالتأسیس فارس، در اولویت باشد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با ترکی معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی با اشاره به وسعت استان فارس و تعدد شهرستان ها در آن اظهار داشت: تأمین نیروی 

انسانی مورد نیاز در ادارات راه و شهرسازی در شهرستان های جدیدالتأسیس در اولویت باشد.
وی با تاکید بر لزوم تأمین مالی فعالیت های اجرایی در این بخش گفت: خوشبختانه دولت تدبیر و امید در بخش عمرانی کشور 

خدمات مؤثری انجام داده است.
گفتنی است این جلسه با بررسی مباحث حوزه راه و شهرسازی استان پایان یافت.

با حضور استاندار فارس انجام گرفت؛

مرکز شبانه روزی فوریت های بررسی 
مشکلات واحدهای تولیدی و طرح های 
سرمایه گذاری استان فارس افتتاح شد

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس خبر داد؛

پرداخت بیش از 43 میلیارد تومان به داروخانه های استان

 طی 4 ماه گذشته

حال  در  صنایع دستی  رشته های  احیای  از  فارس  صنایع دستی  معاون 
منسوخ شدن استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط  عمومی اداره  کل میراث 
حیدرعلی  فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی، 
زاهدیان نژاد اظهار کرد: دست بافت های عشایری از جمله صنایع دستی 
است که با برنامه ریزی این اداره کل با تلاش برای احیا و آموزش در 

حال رونق بخشیدن به این هنرهای در حال فراموشی هستیم.
بافی،  آلاچیق  جاجیم بافی،  شامل  رشته ها  این  داد:  ادامه  او   

شیشه درمه بافی، گچمه بافی، چرخ بافی است.
معاون صنایع دستی استان فارس بیان کرد: این برنامه از سال گذشته 
شروع شده و همچنان ادامه دارد، سال گذشته گیوه بافی در مرودشت، 

ازجمله  سیاه چادربافی در خرامه و همچنین آلاچیق بافی در سپیدان، 
رشته های صنایع دستی رو به فراموشی بودند که احیا شدند.

شهرسازی  و  راه  وزارت  انسانی  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
وزارت  مختلف  مجموعه های  در  انسانی  نیروی  هزار   85 گفت: 
راه و شهرسازی اعم از سازمان ها و شرکت های تابعه مشغول به 

کار هستند.
راه و  پایگاه خبری وزارت  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، 
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی در 

تنها  نه  ادغام دو وزارت خانه  افزود:  استاندار فارس  با  دیدار 
باعث کوچک سازی مجموعه نشده بلکه در بعضی از حوزه ها 

مانند سازمان راهداری باعث گستردگی نیز شده است.
و  راهداری  سازمان  ساخت:  خاطرنشان  ترکی  اله  نعمت   
راه ها  نگهداری  و  حفظ  مسئولیت  که  جاده ای  نقل  و  حمل 
را دارد نزدیک به 23 هزار نیروی انسانی دارد و مدیریت و 
رسیدگی به این حجم از نیرو خود، کار بزرگی است و شاید 
ترکی  است.  سخت  بسیار  کارها  سایر  برای  گذاشتن  وقت 
تابعه در  فلسفه تشکیل سازمان ها و شرکت های  اضافه کرد: 
مجموعه ها برای ارائه خدمت بیشتر است یعنی فعالیتی که به 
آن سپرده می شود باید واگذار و خود بر آن نظارت کنند و 

این اتفاق نیفتاده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص انتخاب و انتصاب ها 
در وزارت راه و شهرسازی افزود: برای انتخاب و انتصاب های 
نیروهای کارآمد کانونی در وزارت خانه تشکیل شده که عمدتاً از 
نیروهای کارآمد مجموعه وزارت راه و شهرسازی استفاده گردد 
برای کل مجموعه وزارت راه و شهرسازی  و سامانه ای را اخیراً 
افراد می توانند اطلاعات خود را در آن ثبت  طراحی کردیم که 
کنند و مورد ارزیابی قرار گیرند تا برای آینده ساماندهی خوبی 

برای نیروی انسانی داشته باشیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی در شیراز:

رئیس دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی فارس:
فرهیختگان بومی در تدوین نقشه مهندسی 

فرهنگی فارس مشارکت کنند

مراکز   در  است  مدعی  فارس  استان  سلامت  بیمه   مدیرکل 
پوشش  تحت  کرونایی  بیماران  هزینه  درصد   90  دولتی 

بیمه سلامت پرداخت می شود.
وی همچنین افزود: در 4 ماهه نخست امسال به داروخانه های استان 

فارس بیش از 43 میلیارد تومان پرداخت شده است.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: فرهاد لطفی به مناسبت هفته 
از 3  بیمه سلامت  بیمه سلامت در جمع خبرنگاران گفت: هفته 

آبان ماه شروع لغایت 9 آبان ماه ادامه دارد.
بیمه  را  هفته  این  شعارهای  فارس  استان  بیمه سلامت  مدیرکل   
بیمه شدگان،  از  مالی  حفاظت  و  همگانی  بیمه  پوشش  سلامت، 
سازمان  سلامت،  بیمه  بیمه ای،  حمایت  و  کرونا  سلامت،  بیمه 
و  خانواده  پزشک  سلامت،  بیمه  هوشمندسازی،  و  الکترونیک 
نظام ارجاع، بیمه سلامت، پیشگیری، فرهنگ سازی و آموزش، 
سلامت  بیمه  و  راهبردی  خرید  و  منابع  تجمیع  سلامت،  بیمه 

مشارکت های اجتماعی و تکریم شرکای کاری برشمرد.
لطفی با اشاره به آزمون وسع برای دفترچه های بیمه سلامت افزود: 
استان  پیگیری و در  این موضوع  به طور جدی  امسال  ابتدای  از 
اجرا شده که براین اساس برای دریافت یا تمدید اعتبار دفترچه 
بیمه سلامت شهری و روستایی پس از درخواست متقاضی دهک 
بندی می شود و از طریق پیامک به آنها اعلام می شود که مشمول 

پرداخت یا عدم پرداخت حق بیمه شدند.
وی ادامه داد: از تمام افرادی که تاکنون به دفاتر پیشخوان دولت 
برای صدور و گرفتن دفترچه بیمه سلامت همگانی در سطح استان 
رایگان  آنها  بیمه  حق  درصد   50 از  بیش  کردند  مراجعه  فارس 
)دهک اول تا سوم( ۱3 درصد مشمول پرداخت 50 درصد از حق 

بیمه و مابقی مشمول پرداخت ۱00 درصد حق بیمه 
در فارس هستند.

وی با اشاره به شیوع کرونا افزود: در مراکز دولتی 
90 درصد هزینه بیماران کرونایی که تحت پوشش 
می شود  پرداخت  سازمان  توسط  هستند  بیمه سلامت 
و تنها ۱0 درصد هزینه را بیماران پرداخت می کنند.

 لطفی با بیان اینکه متاسفانه تخت های بیمارستان های 
کرونا  شیوع  شرایط  این  در   ICU بخش  در  دولتی 
پرشده افزود: با بیمارستان دانشگاه های علوم پزشکی 
دولتی، شیراز، جهرم، فسا، گراش و لارستان هماهنگ 
شده تا تخت ها عادی خود را به بیمارهای کرونایی 

اختصاص دهند.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با بیان اینکه 7 هزار 
هموفیلی،  دیالیزی،  )تالاسمی،  خاص  بیمار   432 و 
ام اس و پیوند عضو( در سطح استان فارس وجود دارد 
افزود: از این تعداد بیش از 30 درصد بیماری ام اس و 

هزار و 537 نفر نیز بیماری تالاسمی دارند.
لطفی ادامه داد: هزینه دفترچه بیماران خاص رایگان است و تعداد 
برگ دفترچه های آن هم به دلیل اینکه به مراکز مراجعه نکنند 

بیشتر از دفترچه های عادی است.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به اینکه پرداخت ها به 
طرف های قرارداد با این بیمه نسبت به سال های گذشته روند روبه 
رشدی داشته است افزود: این بیمه بدهی خود را تا خردادماه امسال 
با تمام بیمارستان های طرف قرارداد پرداخت کرده است و بدهی 

مربوط به تیرماه نیز به زودی پرداخت می شود.
تا  روستایی  و  شهری  خانواده  پزشک  مطالبه  داد:  ادامه  لطفی 

شهریورماه امسال 80 درصد علی الحساب پرداخت شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به اینکه 850 داروخانه 
در سطح این استان با این بیمه قرارداد دارند، افزود: به طور متوسط 
ماهانه بیش از ۱4 میلیارد تومان به داروخانه های بخش خصوصی 

بابت داروهای بیماران این بیمه پرداخت می شود.
 لطفی ادامه داد: در 4 ماهه نخست امسال به داروخانه های استان 

فارس بیش از 43 میلیارد تومان پرداخت شده است.
وی ادامه داد: در این مدت به مطب ها، فیزیوتراپی، آزمایشگاه و 

رادیولوژی ۱7 میلیارد تومان پرداخت شده است.
گذشته  سال  دو  در  الکترونیک  بحث  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اتفاقات خوبی افتاده است افزود: از سال گذشته به صورت پایلوت 
در شهرستان فیروزآباد نسخه الکترونیک صادرمی شود و امسال 
نیز شهرستان های اقلید، سپیدان، لامرد به این طرح اضافه شدند که 
شاهد  دارد  دراین طرح وجود  اصلاح مشکلاتی که  با  امیدواریم 

اجرایی آن در کل استان باشیم.

 رونمایی از سامانه تحت وب
  پیمانکار-شهروند جهت 

 مدیریت پسماندهای
 عمرانی و ساختمانی

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون؛

 مرگ ۶۶۲ نفر در شیراز بر اثر ابتلا
 به کروناویروس

۲۱ شهرستان استان در وضعیت قرمز


